

MR Andersen ApS
CVR-nr. 31575567
Algade 83-85
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Bjørn Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MR Andersen ApS
Algade 83-85
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31575567
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Bjørn Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med herre- og konfektionstøj i detailleddet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et resultat på 258 t.kr. og en egenkapital på 1.472 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.786.195	1.677.879
Personaleomkostninger	1	(1.400.331)	(1.548.395)
Af- og nedskrivninger		<u>(13.683)</u>	<u>(15.668)</u>
Driftsresultat		372.181	113.816
Andre finansielle indtægter		1.177	3.176
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.356)</u>	<u>(65.580)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		336.002	51.412
Skat af ordinært resultat	2	<u>(77.987)</u>	<u>(9.433)</u>
Årets resultat		<u>258.015</u>	<u>41.979</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	98.400
Overført resultat		<u>156.815</u>	<u>(56.421)</u>
		<u>258.015</u>	<u>41.979</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.049	50.632
Indretning af lejede lokaler		11.627	14.727
Materielle anlægsaktiver	3	51.676	65.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		470.000	470.000
Andre tilgodehavender		23.332	23.454
Finansielle anlægsaktiver	4	493.332	493.454
Anlægsaktiver		545.008	558.813
Råvarer og hjælpematerialer		2.348.188	2.153.273
Varebeholdninger		2.348.188	2.153.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.438	229.179
Udskudt skat		0	14.600
Andre tilgodehavender		28.548	25.696
Periodeafgrænsningsposter		51.099	50.617
Tilgodehavender		170.085	320.092
Likvide beholdninger		2.993	982
Omsætningsaktiver		2.521.266	2.474.347
Aktiver		3.066.274	3.033.160

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.246.035	1.089.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
Egenkapital		<u>1.472.235</u>	<u>1.312.620</u>
Udskudt skat		3.452	0
Hensatte forpligtelser		<u>3.452</u>	<u>0</u>
Bankgæld		134.057	144.847
Modtagne forudbetalinger fra kunder		196.878	307.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395.536	419.157
Skyldig selskabsskat		62.093	0
Anden gæld		802.023	849.116
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.590.587</u>	<u>1.720.540</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.590.587</u>	<u>1.720.540</u>
Passiver		<u><u>3.066.274</u></u>	<u><u>3.033.160</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.089.220	98.400	1.312.620
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	156.815	101.200	258.015
Egenkapital ultimo	125.000	1.246.035	101.200	1.472.235

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.307.012	1.450.262
Pensioner	67.914	71.210
Andre omkostninger til social sikring	25.405	26.923
	1.400.331	1.548.395
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	59.935	0
Ændring af udskudt skat	19.578	12.685
Effekt af ændrede skattesatser	(1.526)	(3.252)
	77.987	9.433
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	360.498	138.995
Kostpris ultimo	360.498	138.995
Af- og nedskrivninger primo	(309.866)	(124.268)
Årets afskrivninger	(10.583)	(3.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(320.449)	(127.368)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.049	11.627

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	365.800	23.454
Afgange	0	(122)
Kostpris ultimo	365.800	23.332
Opskrivninger primo	104.200	0
Opskrivninger ultimo	104.200	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	470.000	23.332